
 2,50 

 116 

 2,50 

 50,50 

 R3 
 94 

 90 

 R11 

 172  140 

CH 14.12.2022

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

1

Hersteller

Blatt 1 von 5

A4

DatumSignatur

Gewicht 1.129 kg

1.4301 (X5CrNi18-10)

Version:

59302-240-50

Massstab: 1:3

Geschliffen Korn 240Oberfläche:

Feldmann GmbH



 M5 

 163 

 5  22 

 12 

 116 
 94 

 50,50 

 R11 

4,80  

 R11 

 R3 

 2,50 

 3 

 2,50 

 140  90 

1.4301 (X5CrNi18-10)

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

1

Hersteller

Blatt 2 von 5

A4

DatumSignatur

CH

Massstab: 1:3

14.12.2022 59302-240-50 Teil1

Version:

Geschliffen Korn 240Oberfläche:

Gewicht 0.985 kg

Feldmann GmbH



 R1 
 2,50 

 7,50 

 10 

 7 

EPDM

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

1

Hersteller

Blatt 3 von 5

A4

Datum

14.12.2022

Massstab: 3:1 Version:Gewicht 0.000 kg

5930X-XXX-XX Teil2CH

RohOberfläche:Signatur

Feldmann GmbH

 R1 

 3 

 2 

 5 

 10 



CH

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Massstab: 1:1.5 1 Blatt 4 von 5

A4

Datum

Gewicht 0.139 kg Version:

14.12.2022

Hersteller

59305-240-50-SB

1.4301 (X5CrNi18-10)

Geschliffen Korn 240Oberfläche:Signatur

Feldmann GmbH

 172  163 

 52 

 57 

 15 

 18,50 

 44 

 3 

A-A

8   5,50 

 90° 

 13,30 

 12,90 

A

A

 44 



POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 59302-240-50 Teil1 1

2 5930X-XXX-XX Teil2 2

3 59305-240-50-SB 1

4 DIN 965 M5x10 2

3

2

4

1

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

1Gewicht 1.129 kg Blatt 5 von 5

A4

Datum

Massstab: 1:1.5

CH

Hersteller

14.12.2022 59302-240-50

1.4301 (X5CrNi18-10)

Geschliffen Korn 240Oberfläche:Signatur

Feldmann GmbH


